
 
P R I M O    I S T I T U T O   C O M P R E N S I V O 

Via San Domenico 72019 San Vito dei Normanni BR 
tel e fax  sede centrale     0831951306 

cod. mecc. BRIC82100V c.f. 81002210748 
e mail bric82100v@istruzione.it  bric821@pec.istruzione.it 

www.primocomprensivosanvito.gov.it 
 

Oggetto: Decreto assunzione al programma annuale 2021 PON Avviso 9707 
codice 10.1.1A FSEPON-PU-1054483  titolo Star bene si può... 
CUP: G63D21001380006 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
  
VISTA la nota prot. n. AOODGEFID/14757 del 03/06/2021 Fondi Strutturali Europei  –  Programma 
Operativo Nazionale (PON e POC) “Per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 finanziato con FSE e FDR. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – 
Apprendimento e socialità. Pubblicazione graduatorie definitive (Rif. nota AOODGEFID/17355 del 
01.06.2021);  
VISTE le note MI  AOODGEFID/17520 del 04/06/2021 AOODRPU 15214 del 07/06/2021 relative all’ 
autorizzazione del progetto; 
VISTO il Programma Annuale dell’e.f. 2021 approvato dal Consiglio di Istituto in data 21/01/2021 
con Delibera n. 32; 
VISTO la Delibera  n. 53 del 18 maggio 2021 del Collegio dei Docenti relativa all’adesione al 
progetto; 
VISTA la delibera n. 41 del Consiglio di Istituto del 20 maggio 2021 relativa all’adesione e  
partecipazione al PON FSE sopra indicato; 
VISTO il Decreto n. 129/2018 

DECRETA 
 

L’acquisizione del suddetto Progetto nel Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2021 
nelle Entrate aggregato 04–Finanziamenti da enti territoriali o da altre Istituzioni pubbliche”,– 
Finanziamenti UE per un importo previsto di € 15.246,00  come di seguito indicato: 
 

 
SOTTOAZIONE 

 
CODICE 

 
TITOLO 

IMPORTO 
AUTORIZZATO 

10.1.1A 10.1.1A FSEPON-PU-1054483 
 

 Star bene si può... 15.246,00 
 

 

Il predetto finanziamento sarà iscritto nelle uscite come di seguito indicato: 
 

PROGETTO CODICE  IMPORTO AUTORIZZATO 

P29 10.1.1A FSEPON-PU-1054483 
 

15.246,00 
 

Il presente Decreto è pubblicato sul sito web dell’Istituto www.primocomprensivosanvito.edu.it  
                                                                               

     LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                                                                           Prof.ssa Donata De Masi 
      Documento firmato digitalmente 

ISTITUTO COMPRENSIVO 1° IC SAN VITO DEI NORMANNI - C.F. 81002210748 C.M. BRIC82100V - PLPTLT16 - ISTITUTO COMPRENSIVO - PRIMO I.C. S.VITO DEI NORMANNI

Prot. 0002334/U del 08/06/2021 13:36VI.1 - Entrate e finanziamenti del progetto

mailto:bric82100v@istruzione.it
mailto:bric821@pec.istruzione.it
http://www.primocomprensivosanvito.edu.it/

		2021-06-08T12:34:50+0200




